
Česká mincovna, a.s.

U přehrady 3204/61,466 02 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou
zastoupená: ing. Michal Drtina, ředitel společnosti a místopředseda představenstva a

Aleš Brix, člen představenstva odpovědný za prodej a marketing
IČ: 28737016
DIČ:
bankovní spojení:
zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2168
(dále jen „Partner“)

a

Město Přelouč

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
zastoupené: Ing. Ivanem Moravcem, místostarostou
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení:
(hlavní pořadatel udílení Cen Františka Filipovského za dabing „HP“)

uzavírají tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI

Smluvní strany, vědomy si významu udílení Cen Františka Filipovského za dabing (dále jen „udílení cen“), za
účelem podpory kulturního dění v České republice, regionu, péče o dobré jméno této kulturní akce a
prezentace Partnera, se dohodly na podpoře udílení cen. Uzavírají smlouvu v tomto znění:

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se Partner zavazuje poskytnout HP produktové plnění v hodnotě 125.850,- Kč vč.
21 % DPH. HP se zavazuje zajistit propagaci Partnera v rámci 25. ročníku udílení cen a slavnostního
vyhlášení cen, které se koná v sobotu 21. září 2019.

II. Povinnosti stran

Partner se zavazuje poskytnout HP:

• produktové plnění v hodnotě 125.850,- Kč vč. 21 % DPH (slovy: jednostodvacetpěttisícosmset
padesátkorunčeských) ve formě medailí Hvězdy stříbrného plátna v následujícím složení:

• 8ks zlaté čtvrtuncové medaile Hvězdy stříbrného plátna s logem udílení cen

■ 15ks stříbrné 10g medaile Hvězdy stříbrného plátna s logem udílení cen

• Veškerou potřebnou součinnost tak, aby HP mohla splnit závazek vyplývající z ujednání čl. I
této smlouvy



 

 

 

 
 

 

 

 

HP se zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění:

A. brožura k akci
náklad: 300 ks, místo distribuce: slavnostní udílení cen v Přelouči
forma prezentace: logo na logostránce + PR článek nebo rozhovor

B. pozvánky na slavnostní udílení cen
náklad 200 až 300 kusů
forma prezentace: logo na pozvánce

C. tisk vstupenek na slavnostní udílení cen
náklad: 280 kusů
forma prezentace: logo na vstupence

D. plakáty (A2 / A4) k udílení cen a souvisejícímu kulturnímu programu
náklad: cca 400 ks
místa distribuce: Pardubice, Čáslav, Chlumec nad Cidlinou, Přelouč a okolní obce
forma prezentace: logo

E. webové stránky festivalu
počet návštěv: cca 10.000 (11 420 návštěv v roce 2018)
forma prezentace: v sekci Partneři - logo, odkaz

F. vstupenky na slavnostní předávání cen v počtu do 10 kusů a umožnění předání jedné z cen zástupcem
Partnera.

III.
Osoby pověřené provedením této smlouvy

Provedením této smlouvy HP pověřuje paní a Partner pověřuje pana

IV.
Cena plnění a platební podmínky

i

1. Celková cena plnění poskytovaného HP dle čl. I, této smlouvy, činí 125.850,- Kč vč. 21 % DPH (slovy:
jednostodvacetpěttisícosmsetpadesátkorunčeských). Celková cena věcného plnění ze strany Partnera ve
prospěch HP dle čl. I této smlouvy činí 125.850,- Kč vč. 21 % DPH (slovy:
jednostodvacetpěttisícosmsetpadesátkorunčeských).

2. Obě smluvní strany po poskytnutí celkového plnění vystaví řádné daňové doklady v souladu s platnými
právními předpisy. Daňové doklady budou obsahovat označení „Neproplácet - zápočet“.

V. Zvláštní ujednání

Obě strany této smlouvy jsou povinny zdržet se jednání, které by poškodilo dobré jméno udílení cen, jejich
patronů, Partnera, ostatních partnerů i města Přelouč.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Vyjdou-li najevo skutečnosti, kterými by mohlo být poškozeno dobré jméno udílení cen, jejich patronů,
Partnera, dalších partnerů a města Přelouč, je každá ze stran oprávněna tuto smlouvu s okamžitou účinností
vypovědět. Ta ze stran, která tyto skutečnosti způsobí, je povinna uhradit druhé straně vzniklou škodu.

Bude-li důvodem k výpovědi této smlouvy shora uvedené protiprávní chování Partnera, ujednávají si strany
této smlouvy, že poskytnuté produktové plnění si ponechá HP jako smluvní pokutu.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se stává účinnou dnem podpisu.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden originál.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly podle své skutečné a svobodné vůle a na důkaz toho ji
podepsaly.

V Přelouči dne Z 0'1 *2 V Jablonci nad Nisou dne 2& 4


